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配置予定者調書

	No.
	役割
	氏名
	所属・役職
	担当する業務内容

	1
	総括責任者
	
	
	

	2
	事業担当者
	
	
	

	3
	事業担当者
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	
	再委託先
	再委託する業務の内容

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


　※１　配置を予定している責任者について記載すること。
詳細は，様式第８－２に記載すること。
　※２　業務の一部を再委託する予定がある場合は，委託先および業務の内容を記載すること。
　※３　配置予定者が本書を超える場合には，複数枚作成すること。
　※４　組織体制が分かる図を添付すること。



